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BIRLIKTE BAŞARIYORUZ
Arş. Gör. Ayşe Esra Karadağ

Medipol TTO’nun beni en çok memnun eden 
özelliklerini; ulaşılabilirlik, pratik öneriler ve olay-
lara çözüm odaklı yaklaşım diye 3 başlıkta özetle-
sem sanırım oldukça net olur. Konu ile ilgili olan 
kişiye mail ya da telefon ile ne zaman isterseniz 
ulaşabiliyorsunuz. Hatta zaman zaman mesai kav-
ramından da bağımsız hareket ediyoruz. Akşam, 
sabah erken bir saat, hafta sonu, öğle arası… Şart-
lardan bağımsız olarak ulaşmak mümkün. Her-
hangi bir sorun olduğunda ise pratik şekilde ce-
vap alabiliyoruz. Çalışan personel oldukça bilgili 
ve donanımlı. Bilinmeyen bir durum karşısında ise 
hemen bilen birisine mutlaka ulaşılıyor ve mutla-
ka cevap alıyorsunuz. Hatta zaman zaman kendi 
uzmanlık alanları dışında bir sorunla dahi gitseniz 
mutlaka ilgili kişiye yönlendiriliyor ve ilgili kişiden 
de gerekli desteği alıyorsunuz. Kısacası asla eliniz 
boş dönmüyorsunuz. 

Proje başvurusu süreciyle ilgili bizzat yaşadığım 
bir örneği aktarmak isterim. Başvuru dosyasını ha-
zırlarken taslak proje metni tamamlandıktan sonra 
Tuğçe Hanıma incelemesi için mail olarak gönder-
diğim dosyada Tuğçe Hanım bazı notlar düşmüş. 
Ben de bu notları silmeden diğer hocalara ilettim 

kendilerine ait kısımları incelemeleri için. Hepsi 
de kurum dışı hocalardı. İki farklı hocadan da al-
dığım tepki şu yönde oldu: “Bu yönlendirme ve 
düzeltmeleri sizin TTO mu yaptı? Gerçekten çok 
şanslısınız.”. Ayrıca hangi programa başvuru ya-
pılırsa yapılsın TTO tarafından gerekli ön hazırlık 
yapılıp mutlaka size duyurular gönderiliyor. 1001 
ya da 1002 başvuru formlarının en güncel halleri 
hatta mutlaka üzerine not düşülerek sizlerle pay-
laşılıyor. Açıkçası proje başvuru sürecinde en gün-
cel değişiklikleri sizin için takip edip sizi haberdar 
eden bir oluşumun varlığı size işin tamamen bi-
limsel olan tarafını düşünme konforunu sağlıyor.
 
Projenin kabulü sonrasında ben her adımda fa-
kültemiz proje başvurularından sorumlu Tuğçe 
Türkay Hanımı aradım. Kabul aldık, revizyonları 
tamamladık, dosyaları hazırladık, sözleşme süre-
ci başladı vb. her aşamada kendisi ile görüştük. 
Dosyalarla ilgili anlamadığım bir hususta her za-
man yardımcı oldu ve durumu açıkladı. İmzaların 
tamamlanması için süreci yönetmemde ve kabul 
sonrası gerekli dosyaların TÜBİTAK’a iletilmesi için 
gerekli tüm işlemlerde kendisinden destek aldım. 
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MEDİPOL TTO’DAN HABERLER

BİGG BAŞVURULARI DEVAM EDIYOR!

BEYKOZ BELEDİYESİ ZİYARETİ

     İstanbul Medipol Üniversitesi Girişimcilik Merkezi TÜBİTAK-BİGG çağrısı başvurularını almaya devam 
ediyor. İş fikri ile şirketleşme yoluna gitmeye çalışan tüm girişimci adaylarımızı bekleriz.
Kayıt için: https://tto.medipol.edu.tr/tr-TR/Detail/bigg-gime-simdi-hemen-basvur

     Medipol Teknoloji Transfer Ofisi Direktörümüz Dr. Öğr. Üyesi İlker Köse, Güzel Sanatlar Tasarım ve Mi-
marlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hüseyin Atilla DİKBAŞ ve Proje Uzmanı Ayşe Cengiz Beykoz Belediyesi 
Başkanı Sn. Murat Aydın’ı ziyaret etti. Başkan Sn. Murat Aydın ile olası işbirliği konuları görüşüldü. Bölgede 
gerçekleşecek girişimci gençlere yönelik etkinliklerde ortak hareket edilmesine karar verildi.

https://tto.medipol.edu.tr/tr-TR/Detail/bigg-gime-simdi-hemen-basvur
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ÜSIMP ULUSAL PATENT FUARI VE ÜNIVERSITE SANAYI İŞBIRLIĞI
ULUSAL KONGRESINE KATILDIK

     Medipol Teknoloji Transfer Ofisi ÜSİMP’in 2015 yılından bu yana her yıl düzenlemekte olduğu 
“ÜSİMP Ulusal Patent Fuarı ve Üniversite-Sanayi İşbirliği Ulusal Kongresi 2020”ye katıldı.  25-29 Ka-
sım 2020 tarihleri arasında “Etkin Arayüzler ile Sonuç Odaklı Üniversite-Sanayi İşbirliği” teması ile 
Sanal Ortamda düzenlenen fuarda 10 adet buluşumuz sergilendi.

ZORLUTEKS İLE TANIŞMA TOPLANTISI GERÇEKLEŞTIRILDI

   2020 Teknoloji Portföyümüzün yayınlaması ile birlikte ilgili firmalar ile üniversitemiz arasında 
bağlantının ilk adımları atılıyor. Teknoloji Ticarileştirme ve İş Geliştirme Ofisinin organize ettiği ve 
Patent Ofisinin de katılım sağladığı Zorluteks toplantısı çevrimiçi olarak gerçekleştirildi.  İki kurum 
arasında oluşabilecek iş birlikleri ve patentlerin ticarileştirilmesi özelinde görüşme süreci devam 
etmektedir.



LC WAIKIKI İLE İŞBİRLİĞİ TOPLANTISI YAPILDI

    Teknoloji Ticarileştirme ve İş Geliştirme ofisi olarak üniversitemizde geliştirilen buluşlarımızın 
ticarileştirme çalışmaları ilgili firmalarla görüşülerek yürütülmeye devam ediyor. Bu kapsamda LC 
Waikiki ile çevrimiçi olarak gerçekleştirilen toplantıda iki kurum arasında oluşabilecek işbirlikleri 
hakkında görüşüldü. 
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   İstanbul Medipol Üniversitesi Tıbbi Farmakoloji Anabilim Dalı Başkanı Sayın Doç. Dr. Mustafa 
Güzel Hocamız, Üniversite Sanayi İş Birliği kapsamında Atabay Kimya San. ve Tic. A.Ş. firması ile 
akademik danışmanlık sözleşmesi imzaladı. İş birliğimizin hayırlı olmasını diliyoruz.

ATABAY KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. FİRMASIYLA DANIŞMANLIK
SÖZLEŞMESİ İMZALANDI

http://Kanalımızı takip etmeyi ve abone olmayı unutmayınız. 


VAN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ’NİN EMRAM
REVALİDASYONU GERÇEKLEŞTİRİLDİ!

     HIMSS Türkiye Direktörü İlker Köse ve ekibi, 20 Kasım tarihinde HIMSS Avrupa ve Latin Amerika 
Bölge Direktörü John Rayner’ın da katıldığı online ziyaret neticesinde Van Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesini EMRAM Seviye 6 olarak revalide etti. Hastanemizi tebrik ediyoruz.
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HIMSS’TEN HABERLER
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     Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, COVID-19 virüsünün tespitinde kullanılan PCR testlerinin ar-
tık daha kaliteli sonuç vereceğini açıkladı. PCR testlerinden daha kaliteli sonuç alınması amacıyla TÜBİTAK 
Ulusal Metroloji Enstitüsü (UME) tarafından RNA tabanlı referans malzemeler üretildiğini ifade eden Bakan 
Varank, “Böylece, PCR testlerinin doğruluk oranı yükselecek. Ayrıca üretilen malzemeler PCR kitlerinin iç 
kalite kontrolünde de kullanılacak.” dedi.

     Bakan Varank, muadil enstitülerden karşılaştırma yapmak amacıyla bu referans malzemeleri istediklerini 
belirterek “Ancak sudan bahaneler öne sürdüler. Bu da tabii araştırmacılarımızı daha fazla motive etti. Ülke-
miz laboratuvarları ve kit üreticilerinin kullanımı için bu referans malzemeleri kendimiz üretmek için proje 
başlattık. 3 ay gibi kısa bir sürede çalışmalarımızı tamamladık. Bize karşılaştırma için bile verilmeyen RNA 
tabanlı referans malzemelerden farklı olarak da daha inovatif formda toz ve sıcaklığa dayanıklı yerli ve milli 
malzemelerimizi ürettik.” diye konuştu.

     Haberin devamı için tıklayınız.

COVID-19 TANI KITLERINDE YENI DÖNEM

     Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) 
öncülüğünde oluşturulan “2020 Yılı Girişimci ve Yenilikçi Üniversite Endeksi” sonuçlarını açıkladı.

     Bakan Varank, 2020 Yılı Girişimci ve Yenilikçi Üniversite Endeksi’nde Orta Doğu Teknik Üniversitesi’nin 
(ODTÜ) 81,89 puanla ilk sırada yer aldığını, İhsan Doğramacı Bilkent Üniversitesi ile İstanbul Teknik Üniver-
sitesi’nin (İTÜ) 74,9 puanla ikinciliği paylaştıklarını bildirdi.

    Haberin devamı için tıklayınız.

2020 YILININ EN GIRIŞIMCI VE YENILIKÇI ÜNIVERSITELERI AÇIKLANDI

TÜBİTAK’TAN HABERLER

https://www.tubitak.gov.tr/tr/haber/covid-19-tani-kitlerinde-yeni-donem
https://www.tubitak.gov.tr/tr/haber/2020-yilinin-en-girisimci-ve-yenilikci-universiteleri-aciklandi
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UFUK2020 PROGRAMI’NDA TÜRK ARAŞTIRMACILARA
3,4 MILYON AVRO’LUK REKOR HIBE!

     Ufuk2020 Programı’nda, bugüne kadar 271,4 milyon avro hibe desteği alarak, ilk kez ödediği katkı payının 
üzerinde hibe alan Türkiye’nin başarıları hız kesmeden devam ediyor.

     Avrupa Komisyonu Ufuk2020 Programı “Yeni ve Gelişen Teknolojiler” ile “Sağlık” alanlarının çağrı sonuçla-
rına göre 10 kuruluşumuz toplamda 3,4 Milyon Avro hibe almaya hak kazandı.

     Yeni ve Gelişen Teknolojiler alanında desteklenen proje kapsamında, AB Komisyonu’ndan toplamda 
334.625 Avro hibe alındı. Çağrıda fonlanmaya hak kazanan ve Orta Doğu Teknik Üniversitesi’nin ortak olarak 
yer aldığı Robotik alanındaki projede 4 farklı ülkeden 4 ortak bulunuyor.

     Haberin devamı için tıklayınız.

2020 YILI TÜBİTAK ÖDÜLLERI AÇIKLANDI!

     TÜBİTAK’ın bilimsel ve teknolojik alanlarda araştırma ve geliştirme faaliyetlerini desteklemek, bilim insan-
larının, araştırıcıların yetiştirilmeleri ve geliştirilmeleri için imkân sağlamak amacıyla verdiği “TÜBİTAK Bilim, 
Özel, Hizmet ve Teşvik Ödülleri” ile “Kutup Çalışmaları Ödülü”ne ilişkin 2020 yılı değerlendirme çalışmaları 
sonuçlandı.

     TÜBİTAK Yönetim Kurulu tarafından 2020 yılında 4 Bilim Ödülü, 1 Özel Ödül ve 13 Teşvik Ödülü verilmesine 
karar verildi.

     Haberin devamı için tıklayınız.

https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/ufuk2020-programinda-turk-arastirmacilara-34-milyon-avroluk-rekor-hibe
https://www.tubitak.gov.tr/tr/haber/2020-yili-tubitak-odulleri-aciklandi
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AÇIK ÇAĞRILAR

2209-A ÜNIVERSITE ÖĞRENCILERI ARAŞTIRMA PROJELERI DESTEKLEME PROGRAMI 
2020 YILI 2. DÖNEM ÇAĞRI DUYURUSU

     Üniversitelerde öğrenim görmekte olan lisans öğrencilerini, projeler yoluyla araştırma yapmaya 
teşvik etmek amacıyla, TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı tarafından yürütülen 
2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı’nın 2020 yılı 2. dönem baş-
vuru tarihleri belli oldu.

     2 Aralık 2020 tarihinde açılacak olan Programa, son başvuru tarihi 30 Aralık 2020 olarak belirlen-
di.

     Çağrının ayrıntıları için tıklayınız.

TÜBİTAK ile Macaristan Ulusal Araştırma, Geliştirme ve Yenilik Ofisi (National Research, Development 
and Innovation Office - NRDIO) arasında iki ülkenin bilim insanları arasında gerçekleştirilecek olan 
ortak akademik-sanayi iş birliği projeleri desteklenecektir.

     Çağrının ayrıntıları için tıklayınız.

2522 TÜBİTAK – NRDIO (MACARISTAN) İKILI İŞBIRLIĞI ÇAĞRISI AÇILDI

https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/2209-a-universite-ogrencileri-arastirma-projeleri-destekleme-programi-2020-yili-2-donem-cagri
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/2522-tubitak-nrdio-macaristan-ikili-isbirligi-cagrisi-acildi
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“1501-SANAYI AR-GE DESTEK PROGRAMI” VE “1507-KOBİ AR-GE BAŞLANGIÇ DESTEK 
PROGRAMI” 2021 YILI 1. ÇAĞRILARI AÇILIYOR

Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmeler (KOBİ) ölçeğindeki kuruluşların başvuru yapabilecekleri 1501-Sana-
yi Ar-Ge Destek Programı  ve 1507-KOBİ Ar-Ge Başlangıç Destek Programı 2021 yılı 1. Çağrısı açılıyor.

1507 programı gibi, 1501 programına da sadece Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmeler (KOBİ) başvuru ya-
pabilmektedir. Çağrılar ile KOBİ ölçeğindeki firmaların proje esaslı araştırma ‐ teknoloji geliştirme ve yeni-
likçilik faaliyetlerinin desteklenmesi amaçlanmaktadır.

     Çağrının ayrıntıları için tıklayınız.

2567 TÜBİTAK – MIGHT (MALEZYA) İKILI İŞBIRLIĞI ÇAĞRISI AÇILDI

     TÜBİTAK ile Malezya Sanayi-Hükümet Yüksek Teknoloji Grubu (Malaysian Industry-Government 
Group for High Technology-MIGHT) arasında açılan çağrı kapsamında iki ülkenin bilim insanlarınca 
gerçekleştirilecek olan ortak akademi-sanayi işbirliği projeleri desteklenecektir.

     Çağrının ayrıntıları için tıklayınız.

https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/1501-sanayi-ar-ge-destek-programi-ve-1507-kobi-ar-ge-baslangic-destek-programi-2021-yili-1-cagrilari
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/2567-tubitak-might-malezya-ikili-isbirligi-cagrisi-acildi


Adres: Kavacık Kuzey Yerleşkesi - Kavacık Mah. Ekinciler Cad. 
No:19  Beykoz/İSTANBUL
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